
 

 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 

68/15) 
 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 
 

Назив предмета набавке: СУВИ ПРАХ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И ДРУГИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ИЗ 

ОБЛАСТИ ЗАШТИТЕ ОД ПОЖАРА У ГСП БЕОГРАД – по партијама (назив и ознака из општег 
речника набавке:  35111200 Материјал за гашење пожара), бр. ВНД-267/15 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 
 

Бр.пар. НАЗИВ  

12 Игла за ватрогасни апарат S-6,9 производња „Ватроспрем“(доњи део 3,9mm. горњи део 5,8mm. дужина 65,8mm) 

14 Опруга за ватрогасни апарат S-6,9 производња „Ватроспрем“ (19mm) 

16 Млазница за ватрогасни апарат S-6,9 производња „Ватроспрем“ 

22 Носач боце за ватрогасни апарат S-6,9 производње „Ватроспрем“ 

23 Гумено црево за ватрогасни апарат S-6,9  производње „Пастор“ са млазницом (по узорку) 

24 Гумено црево за ватрогасни апарат CO2 од 5 kg. 

25 Гумено црево за ватрогасни апарат CO2 од 10 kg. 

30 Успонска цев S-6 

31 Успонска цев S-9 

38 Хидрантски кључ за спојке АВС 

39 Хидрантски кључ за спојке С 

41 Осигурач за ватрогасни апарат Ѕ-6,9 производње „Пастор“ (по узорку) 

47 Млазница (пиштољ) за ватрогасни апарат Ѕ-50 производња „Ватроспрем“ 

Уговорена вредност: 156.110,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 4 (за цео тендер) 
 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

12 60,00 45,00 

14 30,00 16,00 

16 59,00 30,00 

22 200,00 63,00 

23 480,00 350,00 

24 480,00 325,00 

25 800,00 585,00 

30 354,00 240,00 

31 413,00 280,00 

38 590,00 400,00 

39 450,00 300,00 

41 45,00 20,00 

47 1.400,00 1.125,00 

 

 
 

 
 

 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7\\34300000-0\\34310000-3\\34312000-7')


Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

12 45,00 45,00 

14 16,00 16,00 

16 30,00 30,00 

22 63,00 63,00 

23 350,00 350,00 

24 325,00 325,00 

25 585,00 585,00 

30 240,00 240,00 

31 280,00 280,00 

38 500,00 400,00 

39 370,00 300,00 

41 20,00 20,00 

47 1.400,00 1.125,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.11.2015. године 

Датум закључења уговора: 07.12.2015. године 

Основни подаци о добављачу: «ВАТРОСТАЛ-СИВЧЕВ БИЉАНА И ОРТАК» О.Д., Раде Трнића 
139, 23300 Кикинда  

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену током трајања уговора:  

Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене и других 

битних елемената уговора из објективних разлога који морају бити јасно и прецизно одређени 
конкурсној документацији, уговору о јавној набавци, односно предвиђени посебним прописима. 

Променом цене несматра се усклађивање цене са унапред јасно дефинисаним параметрима  
уговору и конкурсној документацији. 

 


